
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

6 апреля 2015 года № 3

О признании утратившим силу приказа архивного 
комитета Ленинградской области от 28 мая 2009 года № 9 
«Об утверждении учётной политики архивного комитета 
Ленинградской области для целей бюджетного учёта»

В соответствии с пунктом 11 Положения по бухгалтерскому учёту 
«Учётная политика организации» (ПБУ 1/2008), утверждённого приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 6 октября 2008 года № 106н,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ архивного комитета 

Ленинградской области от 28 мая 2009 года № 9 «Об утверждении учётной 
политики архивного комитета Ленинградской области для целей бюджетного 
учёта» с 1 апреля 2015 года.

Заместитель начальника 
управления -  начальник отдела А. Фомин


